РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛАРИЧИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТАЛЬМЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.09.2021 г.                                                                                                            № 26
с. Ларичиха

О присвоении (изменении, аннулировании)
адресов объектам адресации

На основании заявления собственника земельного участка Поталюка С.Н., в соответствии с постановлением Администрации Ларичихинского сельсовета  Тальменского района Алтайского края от 25.06.2021 № 16 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение (изменение, аннулирование) адресов объектам недвижимого имущества, в том числе земельным участкам, зданиям, сооружениям, помещениям и объектам незавершенного строительства», в рамках проводимых работ по актуализации государственного адресного реестра согласно разделу 4 постановления Правительства Российской Федерации от 22 мая 2015 г № 492 «О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного реестра о внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации», в соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов» и действующим законодательством Российской Федерации,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. В связи с перераспределением земельного участка КН 22:47:070116:284, категория земель «земли населенных пунктов», вид разрешенного использования «для ведения личного подсобного хозяйства», местоположение: Алтайский край, Тальменский район, с. Ларичиха, ул. Сосновая, земельный участок 11, площадью 1079 кв.м. (далее – «Исходный участок»), принадлежащего на праве собственности Поталюку С.Н. и смежной с ним части земель, государственная собственность на которые не разграничена, площадью 307 кв.м., в границах населенного пункта с. Ларичиха Тальменского района Алтайского края и прекращением существования Исходного участка, вновь образуемому земельному участку с условным номером :ЗУ1 площадью 1386 кв.м., присвоить адрес Исходного участка: Российская Федерация, Алтайский край, Тальменский муниципальный район, сельское поселение Ларичихинский сельсовет, село Ларичиха, улица Сосновая, земельный участок 11, и считать его расположенным по указанному адресу.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации сельсовета                                                               О.И. Билоус